

Årsredovisning
för
Lillvreta Lantbruk AB
556415-1685
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lillvreta Lantbruk AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Uppsala 2024-06-28



Rune Pettersson

Årsredovisning

för

Lillvreta Lantbruk AB

556415-1685

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen och verkställande direktören för Lillvreta Lantbruk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver jordbruksrörelse med inriktning på växtodkling.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 566	13 231	10 038	11 013	6 641
Resultat efter finansiella poster	-131	3 196	1 727	4 028	2 327
Soliditet (%)	57	49	40	48	39

Omsättningen har minskat pga att åkerarielen har minskat pga upphört arrende.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 979 187	2 107 387	4 206 574
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 107 387	-2 107 387	0
Årets resultat				907 113	907 113
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 086 574	907 113	5 113 687

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 086 573
årets vinst	907 113
	4 993 686
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 993 686
	4 993 686

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 566 416	13 230 984
Förändring av lager växtprodukter		0	-156 000
Övriga rörelseintäkter		3 100 940	3 222 295
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 667 356	16 297 279
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 786 631	-4 774 245
Övriga externa kostnader		-3 017 918	-6 127 403
Personalkostnader	2	-1 321 922	-873 912
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 143 616	-1 570 502
Summa rörelsekostnader		-8 270 087	-13 346 062
Rörelseresultat		-602 731	2 951 217
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		361 420	306 936
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		135 542	28 626
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 329	-91 115
Summa finansiella poster		471 633	244 447
Resultat efter finansiella poster		-131 098	3 195 664
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 008 000	-674 000
Förändring av överavskrivningar		125 208	-174 800
Summa bokslutsdispositioner		1 133 208	-848 800
Resultat före skatt		1 002 110	2 346 864
Skatter			
Skatt på årets resultat		-94 997	-239 477
Årets resultat		907 113	2 107 387

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Stödrätter	3	74 826	74 826
Summa immateriella anläggningstillgångar		74 826	74 826

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	6 402 411	10 353 885
Summa materiella anläggningstillgångar		6 402 411	10 353 885

Finansiella anläggningstillgångar

Insatser i ekonomiska föreningar	6	2 234 791	1 815 794
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 234 791	1 815 794
Summa anläggningstillgångar		8 712 028	12 244 505

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Övriga lagertillgångar		616 370	2 082 328
Summa varulager		616 370	2 082 328

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		183 974	46 312
Övriga fordringar		7 099 954	5 178 906
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		575 030	567 559
Summa kortfristiga fordringar		7 858 958	5 792 777

Kassa och bank

Kassa och bank		611 030	792 047
Summa kassa och bank		611 030	792 047
Summa omsättningstillgångar		9 086 358	8 667 152

SUMMA TILLGÅNGAR

17 798 386 20 911 657

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	4 086 573	1 979 187
Årets resultat	907 113	2 107 387
Summa fritt eget kapital	4 993 686	4 086 574
Summa eget kapital	5 113 686	4 206 574

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	0	1 008 000
Ackumulerade överavskrivningar	6 402 411	6 527 619
Summa obeskattade reserver	6 402 411	7 535 619

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	0	621 139
Leverantörsskulder	100 148	157 488
Skulder till koncernföretag	4 814 709	4 826 064
Skatteskulder	137 970	234 137
Övriga skulder	1 155 450	3 198 962
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	74 012	131 674
Summa kortfristiga skulder	6 282 289	9 169 464

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

17 798 386

20 911 657

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Markanläggningar	5%
Inventarier, verktyg och installationer	10-20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Stödrätter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	74 826	74 826
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	74 826	74 826
Utgående redovisat värde	74 826	74 826

Not 4 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 400	28 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 400	28 400
Ingående avskrivningar	-28 400	-28 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 400	-28 400
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 581 173	20 911 173
Inköp		770 000
Försäljningar/utrangeringar	-4 945 000	-100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 636 173	21 581 173
Ingående avskrivningar	-11 227 288	-9 661 060
Försäljningar/utrangeringar	2 137 142	4 274
Årets avskrivningar	-1 143 616	-1 570 502
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 233 762	-11 227 288
Utgående redovisat värde	6 402 411	10 353 885

Not 6 Insatser i ekonomiska föreningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 815 794	1 459 142
Inköp	418 997	356 652
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 234 791	1 815 794
Utgående redovisat värde	2 234 791	1 815 794

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 300 000	2 300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	1 336 184
	2 300 000	3 636 184

Uppsala 2024-06-11



Rune Pettersson
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 27/6 - 2024

Revisorhuset i Uppsala AB



Isabella Rümmer
Auktoriserad revisor
